CFSE 双转子流量计
CFSE 双转子流量计
一、 概述
CFSE 双转子流量计（以下简称流量计）是一种设计独特、经过精密加工装配的新型容积式流量计。一对螺
旋转子是计量腔体内唯一的运动体，起到分割、测算、运送和排泄被测液体的作用。该型号流量计在结构上增加
了定位齿轮，使两只转子间在转动时达到彼此互不接触。该流量计工作时运转平稳、噪音低、磨损少、准确度高，
粘度适应性强，可以允许被测液体中的微细颗粒通过，从而不易卡表。该流量计经过化学镀镍处理，因此具有防
腐、耐磨的特性，可代替不锈钢材质的流量计。

6.3 1048 1460 640 530 460 409 2 52 36 16 M33
CFSE 双转子流量计
4、双转子型号表示方法：
型 号 编  码
CFSE- □ □ □ □ □ □
说  明
8 公称通径为 8mm
15 公称通径为 15mm
25 公称通径为 25mm
40 公称通径为 40mm
50 公称通径为 50mm
80 公称通径为 80mm
100 公称通径为 100mm
150 公称通径为 150mm
200 公称通径为 200mm
250 公称通径为 250mm
300 公称通径为 300mm
350 公称通径为 350mm
公称
通径
400
公称通径为 400mm
P 304 不锈钢
R 316 不锈钢
G 铸铁
主体材质
T 铸钢
C 智能表头带脉冲或 RS485
指示器型式
智能表头带 4~20mA 输出 F
-40℃~+350℃ 工作温度 □
公称压力 1.6、2.5、4.0、6.3MPa 工作压力 □
E ExiaⅡCT4
防爆等级
D ExdⅡBT4